

## Oddělení veřejných zakázek

V Olomouci 16. 6. 2020

Zadavatel:  
Fakultní nemocnice Olomouc  
I. P. Pavlova 185/6  
779 00 Olomouc

**Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k veřejné zakázce s názvem "Poskytování služby automatického rozesílání SMS".**

**Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 16. 6. 2020**

### Dotaz 1

Zadavatel 15.6.2020 změnil, v rámci vysvětlení zadávací dokumentace, požadavky na předmět plnění, ze kterého odstranil požadavek na čestné prohlášení o splnění zákona o kybernetické bezpečnosti a GDPR. Současně však nevydal aktualizovaný dokument návrhu smlouvy, kde je tento závazek rovněž zakotven. Dokument návrhu smlouvy navíc neumožňuje editaci, a tak dodavateli neumožňuje tato ustanovení upravit, pokud by to zadavatel umožnil, stejně jako není možné doplnit popis systému v příloze 1 návrhu smlouvy na místě zadavatelem k tomu určeném. Dodavatel se ptá, zda zadavatel vydá opravené znění návrhu smlouvy.

### Odpověď 1

Zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace mění Přílohu č. 4 – Návrh smlouvy o poskytování služeb (verze16062020), která je nedílnou součástí tohoto vysvětlení ZD č.5

### Dotaz 2

Dále se dodavatel ptá, zda pochopil správně, že zadavatel ve svém sdělení ze dne 15.6.2020 vyslovil souhlas s využitím poddodavatelů pro plnění předmětu veřejné zakázky.

### Odpověď 2

Zadavatel ve svém sdělení ze dne 15.6.2020 vyslovil souhlas s využitím poddodavatelů pro plnění předmětu veřejné zakázky.

Přílohy:

Příloha č. 4 – Návrh smlouvy o poskytování služeb (verze16062020)